PEINTURE MONOCOMPOSANT POUR SOL EXTERIEUR
MULTI-SUPPORTS TARMACOAT

Caractéristiques
contenance (I)

Référence coloris
204363 blanc signalisation
204368 bleu signalisation
204370 gris clair
204371 gris moyen
204364 jaune signalisation
204369 noir signalisation
204366 rouge signalisation
204365 rouge tennis
204367 vert tennis
Consulter la fiche produit 26/12/2025

RUST OLEUM FRANCE SA

Résistant a la pluie et recouvrable apres seulement une heure
peut étre appliqué sur des surfaces Iégerement humides
présente une excellente résistance aux UV et aux intempéries

formulation en phase aqueuse s(re pour l'utilisateur et pratiquement pas d'odeur

monocomposant, aucun mélange requis

séchage a 20° C/60 % h.r. :

- au toucher : 30 minutes

- recouvrable : 1 heure

- dur a c'9cur : 24 heures (trafic 1éger) a 48 heures (usage total)
aspect : finition mat veloutée

rendement théorique : 4 - 8 m2 /Litre

matériel d'application : brosse ou rouleau

nettoyage du matériel : eau chaude savonneuse

contenance : 5 L.

teinte ral Prix HT

9016
5017
7035
7005
1023
9017
3020
3001
6010

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/peinture-monocomposant-pour-sol-exterieur-multi-supports-tarmacoat-p139342
http://www.tcpdf.org

