

PEINTURE MONOCOMPOSANT POUR SOL EXTERIEUR MULTI-SUPPORTS TARMACOAT

RUST OLEUM FRANCE SA

Résistant à la pluie et recouvrable après seulement une heure peut être appliquée sur des surfaces légèrement humides présente une excellente résistance aux UV et aux intempéries formulation en phase aqueuse sûre pour l'utilisateur et pratiquement pas d'odeur monocomposant, aucun mélange requis séchage à 20° C/60 % h.r. :

- au toucher : 30 minutes
- recouvrable : 1 heure
- dur à c'9cur : 24 heures (trafic léger) à 48 heures (usage total)
- aspect : finition mat veloutée
- rendement théorique : 4 - 8 m² /Litre
- matériel d'application : brosse ou rouleau
- nettoyage du matériel : eau chaude savonneuse
- contenance : 5 L.

Caractéristiques

contenance (l)

5

Référence	coloris	teinte ral	Prix HT
204363	blanc signalisation	9016	-
204368	bleu signalisation	5017	-
204370	gris clair	7035	-
204371	gris moyen	7005	-
204364	jaune signalisation	1023	-
204369	noir signalisation	9017	-
204366	rouge signalisation	3020	-
204365	rouge tennis	3001	-
204367	vert tennis	6010	-